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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y LISTA DE PRECIOS

DIMENSIONES DE LOS CUADROS DE LA SERIE   [mm]:OCT

PARÁMETROS TÉCNICOS DEL TABLERO OCT

Tolerancia de planitud de la mesa

3 filas de aberturas en las paredes laterales

±0,3 mm

Orificios biselados en la parte inferiorTolerancia de las perforaciones

Agujeros biselados / fresados

±0,05 mm

Dimensión

[mm]

600 x 600

1000 x 1000

1200 x 1200

1400 x 1400

*Para comparar las series de encimeras  y , consulte la página 7.PRO PLUS
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■ PRECISIÓN AL MÁS ALTO NIVEL: La forma octogonal de la mesa permite un posicionamiento preciso de las piezas de 

trabajo, lo que resulta crucial en aplicaciones en las que cada milímetro importa.

■ FLEXIBILIDAD PARA DIFERENTES APLICACIONES: las mesas octogonales están adaptadas para su uso con diversos 

robots de soldadura.

■ ESTABILIDAD Y DURABILIDAD: el diseño de las mesas GPPH se basa en materiales de alta calidad, lo que garantiza la 

estabilidad y durabilidad de las mesas incluso en condiciones de uso intensivo.

■ INTEGRACIÓN CON LA AUTOMATIZACIÓN: Las mesas están equipadas con puntos de montaje y orificios especiales 

para facilitar la integración con los sistemas de automatización, lo que agiliza considerablemente la puesta en 

marcha de las líneas de producción.

■ OPTIMIZACIÓN DEL ESPACIO DE TRABAJO: La forma octogonal permite aprovechar al máximo el espacio de trabajo, 

lo que es sumamente importante para las instalaciones de producción en las que cada metro cuadrado importa.
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MESAS DE SOLDADURA - OCTOGONALES

serie OCT

precio neto 
encimera 
SERIE PRO 

precio neto 
encimera 
SERIE PLUS

precio neto 
encimera 
SERIE PRO

 INOX

precio neto 
encimera 
SERIE PLUS

INOX

1 120 EUR

1 470 EUR

1 860 EUR

2 340 EUR

2 930 EUR

1 260 EUR

1 620 EUR

2 040 EUR

2 560 EUR

3 190 EUR

1 040 EUR

1 340 EUR

1 690 EUR

2 140 EUR

2 790 EUR

1 140 EUR

1 520 EUR

1 840 EUR

2 290 EUR

2 890 EUR

1 890 EUR

2 620 EUR

3 490 EUR

4 560 EUR

5 920 EUR

2 060 EUR

2 780 EUR

3 690 EUR

4 820 EUR

6 140 EUR

1 740 EUR

2 420 EUR

3 190 EUR

4 160 EUR

5 340 EUR

1 890 EUR

2 620 EUR

3 390 EUR

4 440 EUR

5 560 EUR


